dicandi notione'. Hic agitur de sententia dicenda. V. ad off. p. 193. 14 ed. 1882, Marc. 5. 15, Sull. 8. 25 p. m., 29. 82 m. etc. ||

P. 198. 7 v. O. E. Schmidt 'Der Briefwechsel' p. 101, *Scr. med. mense Dec.* Baiter, Wesenb., hic add. *post IIII Id.* — 11 *sollemne* Wesenb., Boot. — 12. *istac M²*, Wesenb. tacit. — 16 sine cruce Tyrrell ep. 297 et om. cum M¹ voc. *impudens* Baiter, *atque opinione* Wesenb., Boot, *violentior* H. A. Koch progr. Portens. 1868 p. 25, *amentior* Fr. Schmidt Fleckeis. annal 1874 p. 741, *impudens postulatio. Sed is qui postulat opinione valentior* Lehm. de Cic. ad Att. ep. 199 sqq. — 26 *f et* Wes. — 27 [*ne*] Boot. Ad p. 11. 11. — 30 v. O. E. Schmidt 'Der Briefw.' p. 101, *Scr. XIII Kal. Ian.* Baiter, *inter XV Kal. Ian. et IIII Non.* Wes. || **P. 199.** 3 Multi multa coniecerunt ut *puto, ut puto, puto tu, puta tu me, putidius, parate, tu tamen, quod caput erat, optatum, exspectatum, perusitatum, profecto.* — 15 [*venire*] Buecheler mus. Rhen. XIII p. 593, Bait., Tyrr. — 16 *ne molestus sim familiae: veniam III Non.* e Z^b Wes. — Ib. [*Ian.*] Cratandro auctore Baiter, Wesenb. — 28 *defert* Iun., edd. *Refert ad Pompeium est Pompei iudicio committit.* Ad p. 124. 16. — 33 *sensurus* codd. praeter C Z (Lehmann Att. p. 122). Cf. p. 200. 25. — 36 *multi* add. *post viri* Lambin., Wes., Boot. || **P. 200.** 12 sq. '*An-norum — placet?*' Bait., Boot, Tyrr. neque fals. neque necessar., *An-norum — placet: placet* Wesenb. Possis etiam *Placet igitur — — — Tusculanum?* — 25 *facturus* ut p. 199. 33 Wes., Boot, Tyrrell, *acturus* codd., Baiter. Ad p. 72. 14. — 30 *ven-tum sit* Wes., Boot, Tyrr., v. *est* codd., vulg. Ad p. 106. 9. — 33 *locupletium M²*, edd. V. infra p. 223. 11, 265. 3, Neue-Wagener 'Formenlehre' II^s p. 131. || **P. 201.** 5 v. O. E. Schmidt 'Der Briefwechsel' p. 101, *V Kal. Ian.* Baiter, *inter VI Kal. Ian. et IIII Non.* Wesenb. — 7 *est* codd., Boot, sed assentitur Wesenbergio conicienti *fuit*, cum cruce Wesenb., *erat* Ernesti, Baiter, *fuit* Tyrrell ep. 299. — 28 *me* om. codd., Baiter. Ad p. 11. 11. || **P. 202.** 15 sq. *non — nihil* scr. mus. Rhen. 1898 p. 125, *ex illa autem sententia i* (*f in* Wesenb., Boot) *relin-quendae — puto; mihi* cum cruce Wesenb., Boot, Tyrrell, hic non dubitans, quin sub illo *i* 'lateat subiectum verbi *mover*' velut *metus* aut *mora*, et addit Wesenbergio auctore *maxime* post *puto*, quod certum videtur Bootio, *illa autem sententia non relinq. urbis mover* Ernesti, Baiter, *Maxime autem sententia non rel.* H. A. Koch progr. Putbus 1855 p. 20, *Mea autem sent. non rel.* Panthag., alii, *Ex illa autem sent. indignitas relinq. con.* Wesenb., 'malit de sua suspicione scribere: *infamia rel.*' Boot, *Ex illa autem sent. idéa rel. urb.* O. E. Schmidt 'Der Briefwechsel' p. 102. — 22 v. O. E. Schmidt 'Der Briefwechsel' p. 102, *exeunte mense Dec.* Baiter, Wesenb. — 28 *Basilii* NHO^M ('sed ultima littera erasa est') s, Wesenb. — Ib. *spoliatus*